广东省南粤交通投资建设有限公司关于推荐

“平安工地”省级示范项目的报告

省交通运输厅：

按照《交通运输部关于开展公路水运工程“平安工地”考核

评价工作的通知》（交质监发〔2012〕679 号），在省交通运输厅

的正确领导下，公司所属各项目高度重视“平安工地”建设，成

立“平安工地”建设领导小组，召开“平安工地”建设动员会，

狠抓隐患排查治理，认真落实“平安工地”考核评价，并根据评

粤交建安﹝2017﹞247 号 签发人:陈子建

价结果实施奖惩。公司加大对“平安工地”建设的督导、检查、

考核力度，每年均由公司分管领导带队，并抽调公司安全专家库

人员开展年度考核评价工作。

2016 年 9 月上旬至 11 月中旬，公司对所属 17 个建设项目

开展了 2016 年度“平安工地”考核评价，其中 16 个项目考评为

90 分以上，达到示范等级。省交通运输厅基建处、安全监督处

对部分项目的考评工作进行了现场指导。根据《广东省交通运输

厅关于开展 2016 年度公路水运工程“平安工地”省级示范项目

推荐工作的通知》（交质基函〔2017〕327 号）文件精神，公司

择优推荐考评分数前 4 名的仁新、连英、阳化、化湛项目为省级

“平安工地”示范项目，现将相关文件随文上报，请审阅。

附件：广东省（区、市）公路工程“平安工地”示范项目推荐表

                    广东省南粤交通投资建设有限公司

2017 年 3 月 13 日

（联系人：李磊，电话：83730210）

广东省南粤交通投资建设有限公司综合事务部  2017 年 3 月 13 日印发